
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 107, DE 20 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, designado
pela Portaria nº 17, de 08 de janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 12 de janeiro
de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais de contrato, conforme
abaixo relacionados:

Nº
CONTRATO

CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL
SUBSTITUTO

34/2014

INTECHNO
EQUIPAMENTOS

DIDÁTICOS
EIRELI ME

Aquisição de
equipamento para
o Laboratório de

Ensino de
Mecânica do

Campus Estrutural

Nome:   Erich Douglas
De Souza

SIAPE: 2830178

CPF:  026.367.531-92

Lotação:   Campus
Estrutural

Nome: Alcyone Cesar
Pereira Silva

SIAPE: 1587006 

CPF:  0443.702.371-
49 

Lotação:  Campus
Estrutural

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
GIANO LUIS COPETTI

Publicada no BS/IFB em 13.04.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


